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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM

Nr 51, daté 28.10.2025

“MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR 6% PER
MUAJIN SHTATOR 2025

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 28.10.2025. mori n& shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik. mbéshteturné ligjin nr. 139/2015 *Pér Vetéqeverisjen
Vendore™, nenin 30/1 t& ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén ¢ Shqipéris€™
V.K.M nr. 597, dat& 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore & pérfitimit t& ndihmés ckonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar
pér ndihmén ekonomike™ si dhe Udhezimit nr. 3, dat€ 17.02.2017 i ndryshuar. VKM nr. 565, daté
09.08.2006 “Pér mbrojtien e shiresave né nevojé, nga rritja e gmimit & energjisé elektrike.
Udhézimi nr. 10. daté 26.09.2006. si dhe VKM nr.8. daté 14.05.2015 “Pér kompesimin ¢ faturés
s& cnergjisé elektrike pér hegjen e fashés deri n& 300 KIH si dhe bazuar né kriteret e VKB nr.. 2
daté 21.01.2025 “Mbi miratimin e kritereve té dhénies s¢ Ndihmés Ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™ .

Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe PAK-sé:

VENDOSI:

1. Mbi miratimin e Ndihmés Ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Shtator 2025
pérfitojné 15 familje me njé fond prej 52 808 leké nga kéto 8 familje pérfitojné kompesimin
¢ energjisé elektrike me fond 5768 leké.

Fondi gjithse] i shpenzuar pér muajin Shtator 2025 &shté 58 576 leke.

Familjet pérfituese sipas listés bashkglidhur.

Nivelet e pagesés & jen¢ bazuar né V.K.M nr. 597, dat¢ 04.09.2019 “Pér pércaktimin e
progedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore € pérfitimit t&é ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike, si dhe Udhezimit
nr. 3, date 17.02.2017, i ndryshuar.

Rl

_Vendimi u miratua me 12 Vota pro, vota kundér - s'ka . abstenim — s’ka
Pér konfirmim Prefektit t€ Qarkut Berat.

KRYETARE E Ki:SHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ

eRruga: “Pasho Hysi" Lagjja: "Clirimi” Corovodg, Skrapar Telefon: =355 31 2225 lZcmaiI:busluim‘nrovodc-i:.ynail.oom



ki V.LIFMLAd »S1d
MVIIHSV LITTIHS I DAV LAAUM

YLSRS 89LS 8087s VIWNHS
saqalDy  [zeLt 0 TOLY [ nijjeg o[y EpIy| g nj[eg Hpag pleig) ST
1puR0)  |98L€ 0r9 1€ I ouer)  ysmyep|  apdquiky oyer]  ysnye| Ahquisz| ¢
oluysa  [g187 0r9 8LIT | 0YAZ BN 0YAZ mua| £
afuysa |zers 0+9 ToLr 3 1dnep L eplLey idner]  dayxay zelng) 7|
Aluysa  fepey 0t9 £0LE z eleyx wsey| puehe | eleyx|  dayxay wiey| [
aluysa  |eper 0r9 £0LE z esep Yol euogpes ese iy puyapy| 01
9_.:—_mu._ ﬂ?ﬂ? O%C M.Ohm T szzcx Ara(] RUITENR n:xov_ N_.._.Am .:&c—_x O
saqaln  [eoLe 0 £0LE z unys unjy BpUIS S| puoupy weolf g
SRQA0  [eper 0¥9 £0LE [ s Heg) vleIny(] 1iys wniny Al L
spqaRlny - ogep 0 95¢h ¢ IYPRUWDATY nzaN Uy ypewaiey lzaN unjy| 9

APOAIOY) (1668 88C1 €OLE Z iseljes|  weleg|  ayxney seies|  Hwa() suroN| S
APOA0IOY (8117 0 8LIT | AWAYS|  jeadyy eueljr Aways 1BAIYY puefjyl ¢
ApOAIOY) I8L1T 0 8.1 1 fnsey wapy RIRLGIEN] fesey woapy aasesdy| ¢
RPOACIO) (817 0 8LIT I 0108 Lpey ONIN 0128 apey| OIN|] €
APOAOIOSY |Z6LE 0 oLy £ Haur W} epjLEp LIdW A 1qiseN RGN

wpy 'IN|  VINNHS| aiffsouy | pnrp | odmuy | dewarqpy ISy ouwyl  sswaq|  eisay gl aN
; ‘dwoyy

ST HOLV.LHS

e e i —

ASDIYSEQ I JIPUO) W ISINYIJIC

.

| 2aaljnmey 3 eysi)




